
 

Žádost 
o nájem bytu v majetku města 

 
Jméno a příjmení:………………………………..……………………….......................... 

Datum narození: …………………………místo nar. …………………………………………… 

Kontakt (tel., e-mail): ………………………………………………………………..……………. 

Adresa trvalého pobytu:……………………………………………………………..………….… 

(adresa, která je uvedena v občanském průkazu žadatele) 

Adresa bydliště:…………………………………..…………………………...…………………… 

(adresa, na které žadatel v současnost bydlí) 

Způsob současného bydlení: ………………………………………………………..……….….. 

(např. nájem bytu, podnájem bytu nebo místnosti, ubytovna apod.) 

Čistý měsíční příjem žadatele v Kč: ……………………………...…………..…………………. 

Zdroj příjmu: ………………………………………………………………..……………………… 

(např. zaměstnání, dávky státní sociální podpory, podnikání apod.) 

Přidělený byt budou užívat i tyto osoby: 

jméno a příjmení  vztah k žadateli  datum narození  kontakt 

………………………………………………………………………………….………………….………….. 

………………………………………………………………………………………………………..…..…… 

……………………………………………….………………………………………..………………..…….. 

……………………………………………….………………………………………..………………..…….. 

Pokud možno, žádám o byt o velikosti: ……………………………………………...…………. 

Další sdělení potřebná pro posouzení žádosti: 

(např. preference umístění bytu kvůli zdravotnímu stavu, naléhavost potřeby bytu – získání práce v místě 

apod.) 

…………………………………………………………………………….…………………………. 

Čestně prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsou pravdivé. 

K žádosti přikládám listinu, kterou Městský úřad Náchod zprošťuji mlčenlivosti v rozsahu údajů při správě 

daní, které se mne týkají, za účelem projednání mé žádosti o nájem bytu.  

Beru na vědomí, že pro posouzení mé žádosti budou výše uvedené osoby starší 18 let požádány, aby 

stejným způsobem Městský úřad Náchod zprostily mlčenlivosti. Doporučujeme využít listinu ke zproštění 

mlčenlivosti těchto osob, která je uložena na internetových stránkách města Náchoda. 

Příloha: Zproštění mlčenlivosti 

Dne: ………………………….   Podpis žadatele: ……………………… 

 

 



 

 

Zproštění mlčenlivosti 

 

Já, níže podepsaný(á)1…………………………………………………..………… 

nar.………………...trvale bytem………………………………………………... 

tímto v souladu s ustanovením § 52 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“), 

zprošťuji povinnosti mlčenlivosti 

pracovníky správce daně Městského úřadu Náchod ohledně údajů týkajících se 

1) správy daní – místních poplatků: 

- za obecní systém odpadového hospodářství 

- ze psů 

- za užívání veřejného prostranství 

- z pobytu 

- ze vstupného 

2) peněžitého plnění v rámci dělené správy:  

- pokut 

- nákladů řízení 

3) peněžitého plnění, pokud zákon stanoví, že se při jeho správě postupuje podle 

daňového řádu, 

vše v rozsahu výše pohledávek na uvedených položkách. 

 

Správce daně zprošťuji mlčenlivosti pro účely2: 

- mé žádosti o nájem bytu v majetku města Náchoda 

- mé přihlášky do výběrového řízení na obsazení nájemního bytu v majetku 

města Náchoda 

- mé žádosti o nájem prostoru sloužícího podnikání v majetku města Náchoda 

- mé přihlášky do výběrového řízení na obsazení prostoru sloužícího podnikání 

v majetku města Náchoda 

- mé jiné žádosti, a to……………………………………………………..  

Údaje poskytnuté správcem daně budou sloužit jako podklad pro projednání a 

rozhodování Rady města Náchoda v uvedené věci. 

 

V ………………………..     dne ………………… 

 

…………………………… 

podpis 
 

                                                
1 Fyzická osoba uvede jméno, příjmení, datum narození, adresu trvalého pobytu; fyzická osoba podnikající/právnická 

osoba uvede jméno a příjmení/obchodní firmu, IČO, sídlo   

  
2 Nehodící se škrtněte 


